

HRJ Holding ApS
Klostergade 56B, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 21 83 62 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Hanne Rou Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRJ Holding ApS Klostergade 56B 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 21 83 62 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Rou Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.051.153 kr. mod 2.011.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.934.551 kr. mod 6.642.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.051.153	2.011.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-575.665	-575.752
Driftsresultat	1.475.488	1.435.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.723.931	5.646.424
Andre finansielle indtægter	679.928	158.925
Øvrige finansielle omkostninger	-422.882	-154.466
Resultat før skat	10.456.465	7.086.134
Skat af årets resultat	-521.914	-443.947
Årets resultat	9.934.551	6.642.187
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.285	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	9.852.366	6.584.987
Disponeret i alt	9.934.551	6.642.187

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	51.261.590	51.781.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.261.590</u>	<u>51.781.112</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.333.785	9.709.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.608.000</u>	<u>10.604.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.941.785</u>	<u>20.313.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.203.375</u>	<u>72.094.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.679
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.488.381	1.509.376
Andre tilgodehavender	<u>28.625.030</u>	<u>2.020.834</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.113.411</u>	<u>3.545.889</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.670.694</u>	<u>1.456.082</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.670.694</u>	<u>1.456.082</u>
Likvide beholdninger	<u>1.466.208</u>	<u>206.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.250.313</u>	<u>5.208.687</u>
Aktiver i alt	<u>111.453.688</u>	<u>77.303.653</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.285	0
	Overført resultat	67.052.378	57.200.012
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>67.334.563</u>	<u>57.457.212</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	37.401.647	11.353.743
2	Deposita	693.073	705.527
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.094.720</u>	<u>12.059.270</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.038.055
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.455.529	3.044.661
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.767.029	1.973.905
	Selskabsskat	2.631.275	1.597.984
	Anden gæld	170.572	132.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.024.405</u>	<u>7.787.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.119.125</u>	<u>19.846.441</u>
	Passiver i alt	<u>111.453.688</u>	<u>77.303.653</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	50.615.025	0	50.815.025
Resultatandel	0	0	6.584.987	57.200	6.642.187
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	57.200.012	57.200	57.457.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	23.285	9.852.366	58.900	9.934.551
	200.000	23.285	67.052.378	58.900	67.334.563

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	37.401.647	12.391.798
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.038.055</u>
	<u>37.401.647</u>	<u>11.353.743</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>37.799.000</u>	<u>7.158.422</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	693.073	705.527
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>693.073</u>	<u>705.527</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.670.694</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>214.612</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 51.262 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 kr. pr. 31. december 2022. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.369 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 10.00 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld og bankgæld i tilknyttede virksomheder, 0 kr. pr. 31. december 2022. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.374 t.kr.		
Til sikkerhed for realkreditgæld i HRJ Ejendomme ApS har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for restgælden. Gælden til realkreditinsitutter udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 22.980.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
